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90.481,90.4823279

90.481 Lukmanier Passhöhe–Fuorns (Medel)–Disentis/Mustér

Olivone, Posta
Lukmanier Passhöhe 62.136 Æ

Lukmanier Passhöhe I

Platta, Sogn Gions
Pardatsch
Fuorns (Medel) Æ

Fuorns (Medel)
Platta, Pardé
Platta, vitg
Curaglia, posta
Mompé Medel, spartavias
Disentis/Mustér, staziun/posta Æ

Disentis/Mustér
Chur 920 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Disentis/Mustér: staziun/posta, 
Fontanivas 
Mompé Medel: spartavias
Curaglia: posta
Platta: vitg, Pardé
Fuorns (Medel): Fuorns, Acla
Pardatsch
Platta: Sogn Gions, Sogn Gagl, 
Staudamm St. Maria
Lukmanier Passhöhe

Schultage:
14 Dez-23 Dez 09
7 Jan-26 Feb 10
8 März-18 März 10
22 März-30 Apr 10
10 Mai-2 Juni 10
4 Juni-18 Juni 10
16 Aug-8 Okt 10
25 Okt-29 Okt 10
2 Nov-10 Dez 10

ä  Nicht alle Kurse
â  058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva 
7130 Glion
â     058 453 24 01
FAX 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ 13 Juni–17 Okt
", 19 Juni–17 Okt
". 13 Dez–29 Mai, 18 Okt–11 Dez
"/ 30 Mai–17 Okt
"1 13 Juni–5 Sep

90.482 Disentis/Mustér–Cavardiras

Chur 920
Disentis/Mustér Æ

Disentis/Mustér, staziun/posta
Perdomat
Cavardiras Æ

ì

566
118

158

238

R

R

2
n6A

508

588

"+

"+

4
n6A

569
1111

2011
3011
3511

R

R

6
n6A

5610
1112

1512

2312

",

",

8
n6A

0513

1313

R

R

10
n6A

5611
1113

4013

4813

R

R

12
n6A

5614
1116

2016
3016
3516

R

R

14
n6A

à

Cavardiras
Perdomat
Disentis/Mustér, staziun/posta Æ

Disentis/Mustér
Chur 920 Æ
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Schultage:
14 Dez-23 Dez 09
7 Jan-26 Feb 10
8 März-18 März
22 März-30 Apr
10 Mai-2 Juni 10
4 Juni-18 Juni 10
16 Aug-8 Okt 10
25 Okt-29 Okt 10
2 Nov-10 Dez 10

Reihenfolge der Haltestellen:
Disentis/Mustér: staziun/posta, 
Punt da Brulf, Punt Russein, 
Madernal
Perdomat
Cavardiras

Kleinbus; Platzzahl beschränkt.

£ : Kein Velotransport

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glion
â     058 453 24 01
FAX 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Dienstag, Donnerstag an 
Schultagen

", Montag, Mittwoch und Freitag an 
Schultagen

6A Bedarfsbus; fährt nur auf 
Voranmeldung bis 1 Std vor 
Abfahrt â  076 441 44 40
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